
91676CD38B855021E0178AABFD22787EABAF7ACF

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 25/126/2015 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia zasad dofinansowania ze środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych organizacji sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych.

Strona 1 z 1

identyfikator 25/126/2015/3

UCHWAŁA NR 25/126/2015

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad dofinansowania ze środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych organizacji
sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 35a ust. 1 pkt 4 i pkt 7 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 127,
poz. 721, z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca
2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 926)Na
podstawie art. 35a ust. 1 pkt 4 i pkt 7 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721,
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie
określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 926) Zarząd Powiatu w Lubaczowie
uchwala, co następuje:

§ 1 .

Ustala się zasady dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych do organizacji sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych,
stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2 .

Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Nr 84/442/2014 z dnia 23 października 2014 r.
w sprawie ustalenia zasad dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych do organizacji sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA
mgr inż. Józef Michalik


